

Sign On i Stockholm AB (publ)

Delårsrapport

1 januari – 30 juni 2004

Finansiell information första halvåret

Sign On i Stockholm AB består av affärsområdet Solutions, dvs den del av verksamheten som kvarstår efter avknoppningen av FormPipe AB. I jämförelsetal för föregående år ingår avknoppade affärsverksamheter.

- Nettoomsättningen ökade med 3 procent till 15,7 Mkr (15,2).
- Nettoomsättningen för affärsområdet Solutions ökade med 62 procent till 15,7 Mkr (9,7).
- Bolagets vinst uppgick till 0,2 Mkr (-13,1).
- Resultat per aktie uppgick till 0 kr (-0,74).
- I resultatet ingick jämförelsestörande poster avseende goodwill vid inkråmsförsäljning till FormPipe AB om 1,2 Mkr och försäljning av aktier i FormPipe AB om 1,1 Mkr, totalt 2,3 Mkr (0).
- Dotterbolaget Formpipe AB riktade en nyemission till Sign Ons aktieägare varefter bolaget noterades på Nya Marknaden
- Under andra kvartalet tecknades ett treårigt samarbetsavtal för en personal- och administrationsguide för Burlövs Bostäder AB. Innehållet i guiden bygger på Sign Ons tjänster som anpassas för Burlövs Bostäder.

Händelser efter rapportperiodens slut

- I juli såldes resterande 230 000 aktier i FormPipe AB. Sign Ons engagemang i FormPipe utgörs härfter av ett konvertibelt skuldebrev om nominellt 7,3 Mkr.
- Sign On genomförde inte det planerade verksamhetsbytet då Svea Ekonomis huvudaktieägare Lennart Ågren valde att bryta den överenskommelse parterna tecknade den 8 juni.

Om Sign On

Sign On är ett tjänsteföretag som erbjuder kostnadseffektiva, standardiserade processverktyg och dokument i abonnemangsform via Internet. Verksamheten inriktar sig främst på att erbjuda chefsstöd och hjälpmedel inom det personaladministrativa området. Sign On är noterat på OM Stockholmsbörsens O-lista och har idag 34 anställda, med kontor i Stockholm och Helsingborg.

Kontaktperson: Marika Philipson, Verkställande Direktör Sign On i Stockholm AB (publ)
S:t Eriksgatan 117, Box 23141, 104 35 Stockholm, orgnr. 556431-0067
Tel: 08-555 290 00, 070-666 05 66, e-post: marika.philipson@signon.se

Sammanfattning av viktiga händelser under andra kvartalet

Avknoppningen av FormPipe AB slutfördes under andra kvartalet och FormPipe AB noterades på "Nya Marknaden". I och med slutförandet av denna transaktion består Sign On av ett affärsområde – Solutions – som kommer att vara grundstenen i Sign Ons fortsatta verksamhet.

I början av juni tecknade Sign On ett större avtal med Burlövsbostäder om att för dem skapa en personal- och administrationsguide. Innehållet i guiden bygger på Sign Ons personaltjänster som anpassas för Burlövsbostäder.

Under andra kvartalet lanserade Sign On sin femte produktmodul inom området personaladministration; "Chefsstöd Online". Tjänsten möjliggör för kunden att via e-post ställa frågor till experter och arbetsrättsjurister med garanterat svar inom 24 timmar.

Omsättning och resultat

Koncernens totala omsättning uppgick till 15,7 Mkr (15,2), vilket är en ökning med 3 procent jämfört med samma period föregående år. För perioden april till juni uppgick omsättningen till 7,2 Mkr (7,6), en minskning med 5 procent. I ovanstående siffror är FormPipe konsoliderat t.o.m. 2003-12-31, vilket innebär att FormPipe endast ingår i jämförelsetalen.

För halvåret uppgick omsättningen för affärsområdet Solutions till 15,7 Mkr (9,7), en ökning med 62 procent. Under andra kvartalet, som normalt sett är årets svagaste för bolaget, var tillväxten fortsatt stark, med en omsättningsökning på 57 procent från 4,6 Mkr föregående år till 7,2 Mkr. Ökningen var hänförlig till fortsatt god utveckling för produktmoduler lanserade under fjärde kvartalet 2003, samt en allmänt ökad marknadsefterfrågan.

Till följd av nya produktmoduler och marknadsanpassade priser har den genomsnittliga försäljningsintäkten per kund under första halvåret ökat jämfört med samma period föregående år från 5 359 kronor till 7 784 kronor, en ökning med 45 procent.

Det ackumulerade resultatet för första halvåret uppgick till 0,2 Mkr (-13,1). Resultatet inkluderar jämförelsestörande intäktsposter om totalt 2,3 Mkr (0). Dessa utgörs dels av 1,2 Mkr motsvarande goodwill som uppstod vid försäljningen av verksamheter till FormPipe AB, dels av 1,1 Mkr motsvarande försäljning av aktier i FormPipe AB. Rensat från jämförelsestörande poster uppgick resultatet till -2,1 Mkr (-13,1), en förbättring med 84 procent. För perioden april till juni uppgick resultatet till 0,1 Mkr (-7,9).

Kostnaderna minskade under första halvåret med 10,6 Mkr jämfört med föregående år. Minskningen är hänförlig till att den totala kostnadsmassan reducerats som en följd av avknoppningen till FormPipe AB.

Rörelseresultatet för affärsområdet Solutions uppgick till -2,0 Mkr (-4,0). Kostnaderna för affärsområdet ökade med 4,0 Mkr och avser huvudsakligen personalkostnader, som ökat till följd av uppbyggnaden av försäljningsavdelningen.

Finansiell ställning

Vid kvartalets slut uppgick de likvida medlen till 0,2 Mkr (1,5). Återstående outnyttjat kreditutrymme uppgick till 2,1 Mkr.

Kundfordringarna uppgick till 5,1 Mkr (5,2). FormPipe AB har förutbetalt kostnader om 1,1 Mkr till Sign On avseende hyra och administration för 2004.

Soliditeten uppgick till 38,3 procent (5,1) och det egna kapitalet till 6,3 Mkr (0,7), vilket motsvarade ett eget kapital på 0,12 kronor (0,04) per aktie. Styrelsen följer löpande bolagets likviditet och ställning. Genom åtgärder vidtagna efter rapportperiodens slut bedömer styrelsen bolagets finansiella ställning som tillfredsställande.

Investeringar och förvärv

Investeringarna under första halvåret uppgick till 3,1 Mkr (0,2), avseende 0,4 Mkr aktier och 2,7 Mkr konvertibelt skuldebrev i FormPipe AB. Avskrivningarna på immateriella anläggningstillgångar uppgick till 0 Mkr (0,9) och avskrivningarna på materiella anläggningstillgångar uppgick till 0,3 Mkr (0,7).

Under andra kvartalet sålde bolaget 270 000 aktier i FormPipe AB. Vinsten har redovisats under jämförelsestörande poster.

Utvecklingskostnader

Bolaget har under första halvåret 2004 inte aktiverat några utvecklingskostnader.

Medarbetare

Medelantalet anställda uppgick till 34 (58) personer.

Framtidsutsikter

Sign On kommer att fortsätta utveckla nya verktyg för att effektivisera personalarbetet i kundföretagen. Kommande halvår kommer bolaget att lansera två nya produktmoduler varav den första, "Jämställdhet och mångfald", lanseras under tredje kvartalet. Tillsammans med en utbyggd försäljningsavdelning förväntas detta resultera i fortsatt god försäljningstillväxt. Sign On står fast vid målsättningen att uppvisa ett positivt rörelseresultat för helåret 2004.

Händelser efter rapportperioden

Under juli månad sålde Sign On sina återstående 230 000 aktier i FormPipe AB. Sign Ons engagemang i FormPipe utgörs härfter av ett konvertibelt skuldebrev om nominellt 7,3 Mkr.

Sign On genomförde inte det planerade verksamhetsbytet då Svea Ekonomis huvudaktieägare Lennart Ågren valde att bryta den överenskommelse parterna tecknade den 8 juni.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR 20 för delårsrapporter. Med verkan från och med 2004 gäller Redovisningsrådets rekommendation RR29, Ersättningar till anställda. Tillämpningen av denna rekommendation har inte haft någon inverkan på bolagets resultat och ställning.

Ekonomisk information

Delårsrapport januari - september (21 oktober 2004)
Bokslutskommuniké januari-december (februari 2005)

Stockholm 26 augusti 2004

Marika Philipson
Verkställande direktör

Sign On -koncernen ¹⁾

Koncernens resultaträkningar i sammandrag

Ksek	Apr-Jun 2004	Apr-Jun 2003 ²⁾	Jan - Jun 2004	Jan - Jun 2003 ²⁾
Nettoomsättning	7 171	7 561	15 688	15 247
Summa nettoomsättning	7 171	7 561	15 688	15 247
Rörelsens kostnader				
Försäljningskostnader	-190	-495	-1 127	-1 049
Övriga kostnader	-2 675	-6 491	-6 141	-10 924
Personalkostnader	-5 122	-7 750	-10 113	-14 664
Avskrivningar	-144	-692	-311	-1 628
Poster av engångskaraktär	-19	0	-19	0
Jämförelsestörande poster	1 080	0	2 344	0
Summa kostnader	-7 070	-15 428	-15 367	-28 265
Rörelseresultat	101	-7 867	321	-13 018
Finansnetto	-25	-20	-80	-65
Resultat	76	-7 887	241	-13 083
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
Periodens resultat	76	-7 887	241	-13 083
Resultat per aktie, kr	0,00	-0,44	0,00	-0,74
Resultat per aktie vid full utspädning, kr	0,00	-0,44	0,00	-0,74

¹⁾ Sign On-koncernen består av Sign On i Stockholm AB (publ) samt det vilande Sign On AB med ett aktiekapital på 100 Ksek

²⁾ Inklusive till FormPipe AB avknoppade affärsområden

Koncernens balansräkningar i sammandrag

Ksek	2004-06-30	2003-06-30 ¹⁾	2003-12-31 ¹⁾
Immateriella anläggningstillgångar	12	3 919	3 118
Materiella anläggningstillgångar	1 115	1 174	1 221
Finansiella anläggningstillgångar	8110	800	600
Omsättningstillgångar	6 965	6 751	13 874
Kassa och bank	231	1479	2 788
SUMMA TILLGÅNGAR	16 433	14 123	21 601
Bundet eget kapital ²⁾	34 293	14 421	34 293
Ansamlad förlust	-28 005	-13 697	-28 246
Summa eget kapital	6 288	724	6 047
Avsättningar	1 008	660	2 200
Långfristiga skulder ³⁾	1 407	1021	0
Kortfristiga skulder	7 730	11 718	13 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 433	14 123	21 601
Ställda säkerheter	2 050	6 773	11 412
Ansvarsförbindelser	Inga	1 191	Inga

¹⁾ Inklusivt till FormPipe AB avknoppad verksamhet

²⁾ Nominellt belopp per aktie är 0,20 kronor

³⁾ Varav räntebärande 1 408 1 021 -

Koncernens kassaflödesanalyser i sammandrag

Ksek	Jan - Jun 2004	Jan - Jun 2003	Helår 2003
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat efter finansiella poster	241	-13 083	-27 632
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-3 379	1 594	6 509
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-3 138	-11 489	-21 123
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 772	-11 694	-25 759
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 192	-169	-3 647
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 407	12 667	31 517
Periodens kassaflöde	-2 557	804	2 112
Likvida medel vid periodens början	2 788	675	675
Likvida medel vid periodens slut	231	1 479	2 788

Antal aktier

	2004-06-30	2003-06-30	2003-12-31
<i>Före utspädning</i>			
Ingående antal aktier	52 999 708	8 266 618	8 266 618
Ökning av antal aktier gm nyemission	0	8 966 618	44 733 090
Utgående antal aktier	52 999 708	17 233 236	52 999 708

Nyckeltal

	Jan - Jun 2004	Jan - Jun 2003	Helår 2003
Nettoomsättning, Ksek	15 688	15 247	37 717
Resultat efter finansiella poster Ksek	241	-13 083	-27 632
Eget kapital per aktie	0,12	0,04	0,11
Avkastning på eget kapital, % ¹⁾	neg.	neg.	neg.
Avkastning på totalt kapital, % ¹⁾	neg.	neg.	neg.
Rörelsemarginal %	2,0%	-85,4%	-72,6%
Soliditet %	38,3%	5,1%	28,0%
Antal anställda, årsmedeltal	34	58	58

¹⁾ Vid beräkning av avkastningsmått omfattar resultatet rullande 12-månader
Definitioner, se årsredovisning 2003

Affärsområdet Solutions resultaträkning i sammandrag

Ksek	Apr-Jun 2004	Apr-Jun 2003 ¹⁾	Jan - Jun 2004	Jan - Jun 2003 ¹⁾
Nettoomsättning	7 171	4 642	15 695	9 704
Summa nettoomsättning	7 171	4 642	15 695	9 704
Rörelsens kostnader				
Försäljningskostnader	-190	-447	-1 127	-988
Övriga kostnader	-2 672	-3 608	-6 141	-5 955
Personalkostnader	-5 122	-2 816	-10 113	-5 547
Avskrivningar	-144	-533	-312	-1 210
Poster av engångskaraktär	-19	0	-19	0
Summa kostnader	-8 147	-7 404	-17 712	-13 700
Rörelseresultat	-976	-2 762	-2 017	-3 996

¹⁾ Efter fördelning av gemensamma rörelsekostnader

Affärsområdet Solutions resultat per kvartal

Ksek efter fördelning av gemensamma rörelsekostnader	Kv 2 2004	Kv 1 2004	Kv 4 2003	Kv 3 2003	Kv 2 2003	Kv 1 2003
Nettoomsättning	7 171	8 523	8 796	5 945	4 642	5 080
Summa nettoomsättning	7 171	8 523	8 796	5 945	4 642	5 080
Rörelsens kostnader						
Försäljningskostnader	-190	-937	-1 672	-457	-447	-541
Övriga kostnader	-2 672	-3 466	-3 418	-2 896	-3 608	-2 253
Personalkostnader	-5 122	-4 991	-5 528	-3 151	-2 816	-3 152
Avskrivningar	-144	-167	-221	-527	-533	-657
Poster av engångskaraktär	-19	0	0	0	0	0
Summa rörelsekostnader	-8 147	-9 561	-10 839	-7 031	-7 404	-6 603
Periodens rörelseresultat	-976	-1 038	-2 043	-1 086	-2 762	-1 523

Denna delårsrapport har inte varit föremål för särskild granskning av företagets revisorer.

SignOn